
offizielle Rangliste

St-Nr Code Name JG Nation R-PktRang ZeitZeit 2Zeit 1

angewandter Zuschlag: 18.98

F=880

Jury

TD-FIS: Grugger Walter, AUT

Schiedsrichter: Kurz Stephan, GER

Wettkampfleiter: Inglin Osi, SUI

Technische Daten

Strecke: Usser Isch

Ziel: 2150 müM

Höhendifferenz: 270 m

Homologation: 8200/08/06

Start: 2420 müM

1. Lauf 2. Lauf

Epp Silvan, SUIKurssetzer: Zurbuchen Werner, SUI

Startzeit: 09.45 Uhr

Anzahl Tore: 33

12:15 Uhr

34

Vorläufer: Grand Fabo, SUI
Bugnard Pierre, SUI
Lutz Simon, SUI
Kiener Manuela, SUI

Grand Fabio, SUI
Bugnard Pierre, SUI
Lutz Simon, SUI
Kiener Manuela, SUI

Richtungsänd.: 31 31

Intervall: 30s 30s

Ski Club Davos Events 25.11.2009

Oerlikon Herren FIS Riesenslalom

Davos - Jakobshorn

Wetter: schön Schnee: hart Temperatur: -1 / 0 °C

0.00BRENNER Hannes AUT198411 510501 1.36.2047.8248.38
3.84NANI Roberto ITA198810 2948902 1.36.6247.7148.91
5.40SINGER Thomas SUI198954 5116333 1.36.7946.9049.89
7.41DI RONCO Jacopo ITA199021 9901284 1.37.0147.5849.43
8.05GERBER Sepp SUI198940 5108835 1.37.0847.9249.16
8.32RYDING David GBR198617 2206896 1.37.1147.8849.23
9.24FUCHS Marco AUT198816 513997 1.37.2147.6849.53
9.51SAMSAL Dalibor CRO19852 3802908 1.37.2448.4248.82

10.98ISHII Tomoya JPN198928 3030979 1.37.4047.6549.75
11.34MANI Nils SUI199234 51184710 1.37.4447.5449.90
11.34VALSECCHI Renzo SUI198932 511640 1.37.4447.6049.84
11.43KLOTZ Siegmar ITA19878 29427712 1.37.4547.0250.43
14.45BAXTER Noel GBR198126 22008313 1.37.7847.3050.48
15.64CHAPUIS Jean-Frederic SUI198943 51202614 1.37.9147.7350.18
16.47HOLDENER Kevin SUI199042 51169215 1.38.0047.7350.27
16.83TIPPELREITHER Matthias AUT198820 5143416 1.38.0447.7650.28
18.02FUSE Takashi JPN199029 30331517 1.38.1748.3749.80
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St-Nr Code Name JG Nation Zeit R-Pkt

offizielle RanglisteOerlikon Herren FIS Riesenslalom

Zeit 2Zeit 1Rang
F=880

18.48MARINELLI Danko CRO198745 38029618 1.38.2247.8350.39
21.13GASPOZ Vincent SUI199166 51177619 1.38.5147.5350.98
21.50DEJORI Daniel ITA198952 29038220 1.38.5548.1250.43
23.05PLANK Andy ITA198922 29103421 1.38.7248.6250.10
26.71CAPREZ Nico SUI199158 51176822 1.39.1248.5950.53
27.08SANDER Andreas GER198941 20037923 1.39.1648.5850.58
27.99NIEDERBERGER Bernhard SUI199399 51201424 1.39.2648.5750.69
28.45SCHMED Fernando SUI199130 51180825 1.39.3148.6550.66
30.37ZIKA Adam CZE198965 15083426 1.39.5248.4951.03
32.11FRAVI Jonas SUI199047 51168227 1.39.7148.8350.88
33.57BOUDUBAN Colin SUI199060 51166328 1.39.8749.2950.58
33.57SCHMIDIGER Reto SUI199253 511908 1.39.8750.4749.40
34.21STEIMLE Simon SUI199197 51181430 1.39.9449.0550.89
34.76STRICKER Martin SUI199163 51181731 1.40.0048.8151.19
35.49FIORI Gioele SUI198977 51069532 1.40.0848.5551.53
37.60CASUTT Giancarlo SUI199031 51167133 1.40.3148.9151.40
37.78CAVIEZEL Gino SUI199235 51185234 1.40.3350.4749.86
40.07CHONGAROV Nikola BUL198978 9253435 1.40.5849.0651.52
41.07ZEGG Pablo SUI1991111 51182836 1.40.6948.9851.71
41.53ILIANO Nicolas SUI199279 51185637 1.40.7449.2651.48
41.53RUDIN Michael SUI198951 511624 1.40.7449.3251.42
41.90PRISADOV Stefan BUL199069 9256239 1.40.7848.9551.83
43.45DEBELJAK Jan SLO198850 56113840 1.40.9549.3851.57
45.37VRBINC Matija SLO199172 56123841 1.41.1649.6351.53
48.12MAHLER Severin SUI199076 51170542 1.41.4649.5551.91
50.40MURAVIEV Ivan RUS1989115 48105443 1.41.7150.0151.70
52.05CHAADAYEV Alexey RUS198657 48079444 1.41.8950.2951.60
52.42GENOUD Amaury SUI1993107 51198845 1.41.9349.9052.03
52.69ZENHAEUSERN Ramon SUI1992118 51190246 1.41.9649.8252.14
53.42PRINCIGALLI Alessio SUI1991102 51179947 1.42.0449.7252.32
55.80COLLIARD Kevin SUI199291 51187548 1.42.3050.1152.19
56.62NOGER Cedric SUI1992101 51186749 1.42.3949.8752.52
56.72LEU Jan SUI198983 51159950 1.42.4050.1652.24
57.81BONER Patrick SUI198987 51050851 1.42.5250.0252.50
59.19KYUNG Sung-Hyun KOR199073 32029352 1.42.6750.3152.36
59.92KAESLIN Roli SUI1992112 51190553 1.42.7550.5652.19
60.74ZUERCHER Ramon SUI1991119 51183154 1.42.8450.4352.41
63.67MASTERL Jaka SLO199186 56122155 1.43.1650.9252.24
66.87AERNI Luca SUI1993109 51198356 1.43.5150.6652.85
69.06ZURBRIGGEN Pirmin SUI1992114 51190357 1.43.7550.0653.69
78.12BEGLINGER Nicolas SUI1992108 51186958 1.44.7451.3653.38
80.22BONVIN Marc SUI1993105 51198459 1.44.9751.0853.89
83.52STUDER Marco SUI1992106 51192160 1.45.3351.8553.48
86.44MITTELHOLZER Andreas SUI1992110 51186861 1.45.6551.5254.13
86.54AREGGER Kilian SUI1993123 51200062 1.45.6651.5254.14
93.03HUG Julian SUI1993124 51199963 1.46.3751.9354.44
94.40LIESCH Gian Luca SUI1993120 51197864 1.46.5252.1154.41
95.68VAKHNENKO Igor UKR1981121 69003665 1.46.6651.8554.81

104.83SVENSK Mikael FIN1994129 18072966 1.47.6653.2754.39
105.38CANAL Roger SUI1993127 51197767 1.47.7252.5655.16
111.69JENAL Nicolai SUI1993126 51196068 1.48.4152.4156.00
117.18DOLGYY Sergiy UKR1984125 69006769 1.49.0152.9456.07
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Nicht im Ziel 1.Lauf

3 51138 GMEINER Michael 1985 AUT
5 51395 DIGRUBER Marc 1988 AUT
7 511217 CUCHE Dimitri 1985 SUI
9 53889 HIRSCHBUEHL Christian 1990 AUT

12 53968 BERTHOLD Frederic 1991 AUT
13 511142 LUEOEND Vitus 1984 SUI
18 511501 BERGAMIN Doriano 1988 SUI
19 511348 TESTORELLI Moreno 1986 SUI
23 202059 FERSTL Josef 1988 GER
25 200002 BAYER Patrick 1989 GER
27 294653 ANSTEIN Pirmin 1988 ITA
33 202153 RESENBERGER Anton 1988 GER
37 202437 LUITZ Stefan 1992 GER
38 511531 GODLI Roman 1988 SUI
44 511229 GULER Jann 1985 SUI
46 990169 GIACOMELLI Julian 1990 ITA
48 202196 BRANDNER Klaus 1990 GER
55 293236 HOFER Elmar 1985 ITA
59 400163 ROOIJ VAN Joery 1986 NED
61 510550 EMMENEGGER Sven 1989 SUI
62 561231 RIBNIKAR Zan 1991 SLO
67 481103 ANDRIENKO Aleksandr 1990 RUS
68 511562 PUENCHERA Andrea 1988 SUI
70 202464 GASSNER Philipp 1992 GER
71 511651 ROCHAT Alexandre 1990 SUI
81 511895 MUELLER Joel 1992 SUI
82 220815 WHELAN Peter-Edwin 1989 GBR
84 511945 HINTERMANN Sven 1991 SUI
85 561247 PECUH Blaz 1992 SLO
88 511758 BELLWALD Nicolas 1991 SUI
90 90131 GEORGIEV Georgi 1987 BUL
92 511779 HERMANN Sven 1991 SUI
93 511990 MARX Laurent 1993 SUI
96 512019 MANSSON Matthew 1992 SUI

100 511796 PERUZZO Marco 1991 SUI
103 480989 SCHASTNIH Alexander 1988 RUS
104 90134 YANAKIEV Zahari 1987 BUL
116 511995 WICKI David 1993 SUI
117 512006 DUDLE Kevin 1993 SUI
122 310389 KOCIC Jovan 1990 SRB
128 60161 HEYNDERICKX Wouter 1989 BEL
130 220985 GUNN Cameron 1992 GBR

Nicht im Ziel 2.Lauf

1 511174 VOGEL Markus 1984 SUI
4 51232 HERZOG Mario 1986 AUT

14 53859 TRIENDL Armin 1989 AUT
24 291318 TONETTI Riccardo 1989 ITA
36 511565 SAX Thomas 1988 SUI
49 511574 TUMLER Marco 1988 SUI
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TD-FIS
Grugger Walter, AUT, TD-Nr 418

56 561161 JAZBEC Patrick 1989 SLO
74 511890 IMSENG Sebastian 1992 SUI
75 511857 JENAL Sandro 1992 SUI
80 511741 ZURBRIGGEN Elia 1990 SUI
89 511702 LUESCHER Tim 1990 SUI
94 511662 BISLIN Simon 1990 SUI
95 511810 SCHNEEBERGER Stefan 1991 SUI
98 511827 ZBINDEN Marco 1991 SUI

Disqualifiziert 2.Lauf

6 53898 KOENIG Thomas Tor: 331990 AUT Torfehler
15 202265 STAUBITZER Benedikt Tor: 331990 GER Torfehler
39 990231 MIRIBUNG Stephan Tor: 331990 ITA Torfehler
64 561146 MLINSEK Filip Tor: 331988 SLO Torfehler

113 511863 SETTE Daniele 1992 SUI Frühstart
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Zuschlagsberechnung

Rang Code Name FIS-Pkt Rennpunkte

51050

294890

511633

990128

510883

220689

51399

380290

303097

511847

BRENNER Hannes

NANI Roberto

SINGER Thomas

DI RONCO Jacopo

GERBER Sepp

RYDING David

FUCHS Marco

SAMSAL Dalibor

ISHII Tomoya

MANI Nils

13.67

18.74

34.49

25.63

30.40

24.31

24.59

20.96

27.58

29.38

13.67

18.74

24.31

24.59

20.96

88.45

1

2

3

4

5
6

7

8
9

10

5 besten

0.00

3.84

8.32

9.24

9.51

AUT

ITA

SUI

ITA

SUI

GBR

AUT

CRO

JPN

SUI

Nat

51050

53898

294890

53889

53859

BRENNER Hannes

KOENIG Thomas

NANI Roberto

HIRSCHBUEHL Christian

TRIENDL Armin

13.67

17.40

18.74

19.25

19.39

1

2

3

4

5

AUT

AUT

ITA

AUT

AUT

Die besten 10 im Ziel

Rang Code Name FIS-PktNat

Die 5 besten FIS-Punkte am Start

Summen

B) Die 5 besten FIS-Punkte am Start

A) Die 5 besten FIS-Punkte aus den ersten 10

C) Rennpunkte der entsprechenden Wettläufer

102.27

30.91

Berechneter Zuschlag

102.27 88.45 30.91+ - = 159.81 : 10 = 15.981

angewandter Punktezuschlag 18.98

Kategorie-Adder 3.00

0.00Korrekturwert (z=0)

15.98gerundet

TD FIS
Grugger Walter, AUT, TD-Nr 418
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